- 1 -

別紙第１号様式（第13条関係）

第      号

令和  年  月  日

不動産一時使用申請書

国立大学法人信州大学長 殿

                      住所

                      氏名            印

 下記のとおり使用したいので，申請します。

 なお，使用にあたっては，国立大学法人信州大学不動産貸付事務細則その他関係規

定を遵守します。

記

１ 使用施設名

２ 使用日時  自 令和  年  月  日    時

        至 令和  年  月  日    時

３ 使用目的

４ 使用人員

５ その他

連絡先  担当部署名：

     担 当 者 名：

     電 話 番 号：

     E - m a i l：

※開催案内等ご利用の詳細がわかる書類の添付をお願い致します。

※お支払いは，お送りさせていただく納付書の期限内に，お振込みをお願い致します。